

سه‌شنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۷ • ۲۷ صفر ۱۴۴۰ • ۶ نوامبر ۲۰۱۸

اخبار

سوال‌هایی برای ساری: فابِر گاس به جای کانتّه؟

جلسی با پیروزی ۳-۱ مقابل کریستال پالاس به رده دوم جدول لیگ برتر بازگشت، با امتیازی برابر با لیورپول و تنها دو امتیاز کمتر از منچستر سیتی صدرنشین. این یازدهمین بازی پیاپی بدون شکست برای مانویرتیزیو ساری در اولین تجربه‌اش در لیگ برتر بود، مربی‌ای که مشخصاً تأثیر خودش را روی چلسی گذاشته و خیلی زودتر از آنچه تصور می‌شد سبک فوتبالیش را به تیم جدیدش تزریق کرده است. نکته مهم در پیروزی برابر شاگردان روی هاجسون دو گلی بود که آلوارو موراتا زد، مهاجم سابق یوونتوس و رئال مادرید حالا در چهار بازی اخیرش در لیگ چهار گل زده و در دو بازی پیاپی موفق به باز کردن دروازه حریفان شده، اتفاقی که آخرین بار برای او بیش از یک سال پیش رخ داده بود. فرم این هفته‌های اخیر مهاجم دلگرمی زیادی به هواداران چلسی می‌دهد، اما آیا مهاجم اسپانیایی آن‌ها می‌تواند در این فرم تداوم داشته باشد و باعث نیمکت‌نشینی کامل آلویویه ژبرو شود؟ چلسی برای باقی ماندن در کورس قهرمانی نیاز به یک مهاجم گلزن داره، مهاجمی که حداقل ۲۰ گل در لیگ بزند. اگر موراتا به این درجه برسد، شانس قهرمانی آبی‌ها برای لندن بسیار بالا می‌رود. نکته مهم دیگر از نتایج و نمایش‌های چلسی در سه بازی اخیر غیبت انن ازارد بوده. ستاره اول ساری به دلیل مصدومیت در این سه بازی در ترکیب اصلی تیمش قرار نگرفت، اما وقتی در نیمه دوم بازی دیشب مقابل پالاس، در حالی‌که نتیجه ۱-۱ بود، به زمین رفت، خیلی زود یک بار دیگر ثابت کرد چه تأثیر عمیقی روی چلسی دارد. ازارد کمتر از دو دقیقه بعد از ورودش به زمین بارد و بدل کردن چند پاس کوتاه با انگولو کانتّه و پدرو به زمین پالاس نفوذ کرد، یک ضربه ایستگاهی از حریف گرفت و همان ضربه را با ارسال دقیقش بدل به پاس گلی برای موراتا کرد. بدین ترتیب ازارد حالا در ۱۰ بازی لیگ نشقی مستقیم روی ۱۱ گل داشته (۷ گل، ۴ پاس گل). چهره شاخص دیگر چلسی در این شب مارکوس آلوئسو بود، مدافع چپیی که در هفته گذشته سوزه بحث جیمی کرگر شده بود. مدافع سابق لیورپول و کارشاس برجسته اسکای اسپورتنس اعتقاد دارد آلوئسو برای اینکه به فولبکی درجه یک تبدیل شود نیاز به پیشرفت در بعد دفاعی است. نمایش آلوئسو در این شب گل‌گوشای از این دیدار، نشان داد چرا که او بیش از هر بازیکن دیگری در زمین تکل موفق داشت. البته استحکام دفاعی ستاره اسپانیایی منچستر سیتی بیشتر به چالش کشیده خواهد شد، اما از منظر هجومی آلوئسو همان درخشش همیشگی را داشت. او پاس گل سوم تیمش را به پدرو داد و آمر پاس گل‌هایش در این فصل از لیگ برتر را به عدد ۳ برساند. آلوئسو در ضمن بعد از جورجینی بوشیرین لمس توپ در زمین حریف را داشت، تکنهائی که نشان از اهمیت او در بعد بازی‌سازی و هجومی چلسی دارد.

نظام جدید فوتبال اروپا به سمت و سویی رفته که به نظر می‌رسد بازگشتی از آن در کار نباشد. باینر مونیخ با وجود شروع ضعیفش با نیکو کوچاچ هنوز به احتمال زیاد گزینه اول قهرمانی در یوندسلیگا است، یعنی هفتمین قهرمانی پیاپی‌شان. یوونتوس قطعاً این فصل برای هشتمین بار پیاپی اسکودتو را فتح خواهد کرد. پاریس سن ژرمن در راه کسب ششمین قهرمانی در هفت فصل اخیر لیگ یک فرانسه است و در اسپانیا رئال مادرید و بارسلونا در ۱۴ فصل اخیر ۱۳ بار قهرمانی لا لیگا را بین خودشان تقسیم کرده‌اند، به علاوه هفت قهرمانی چمپیونز لیگ در ۱۰ سال اخیر.

تنها نمونه متفاوت در این میان لیگ برتر انگلیس است که در حال حاضر سه مدعی جدی برای قهرمانی دارد و سه قهرمان مختلف در سه فصل اخیر داشته. اما شگفتی‌سازی بزرگ لستر سیتی در سال ۲۰۱۶ باعث شد تا بزرگان جزیره به قدری سرمایه‌گذاری کنند و از باقی تیم‌های لیگ فاصله بگیرند که دیگر هرگز چنین بلایی سرشان نیاید.

«بیگ سیکس» در این فصل ۱۰۹ امتیاز از مجموع ۱۲۶ امتیاز ممکن مقابل ۱۴ تیم دیگر لیگ برتر را گرفته‌اند. تازه در این معادله باید منچستر یونایتد را در نظر بگیریم که شروعی خوب نداشته و به تنهایی ۸ امتیاز مقابل این دیگر تیم‌ها در دست داده. بدین ترتیب لیگ برتر عملاً بدل به دو لیگ جدا از هم شده، لیگی برای شش تیم بزرگ و لیگی برای باقی تیم‌ها.

این روند فاصله گرفتن تیم‌های نامدار از تیم‌های کوچک‌تر البته پدیده‌ای جدید نیست و سال‌هاست در همین مسیر حرکت کرده. در ۲۰ سال اخیر هشت تیم فاتح لیگ یا جام حذفی شده‌اند: منچستر یونایتد، منچستر سیتی، چلسی،



آرسنال، لیورپول، لستر سیتی، پورتوس و ویگان. در بازه ۲۰ سال پیش از این دوران ۱۱ تیم مختلف این افتخارات را بین خودشان تقسیم کرده بودند و در بازه ۲۰ سال قبلیش هم ۱۷ تیم.

براین در دورانی که تمام شرایط به سود تیم‌های ثروتمند لیگ پیش می‌روند باید تعریفی جدید برای معنای موفقیت در فوتبال مدرن پیدا کنیم. در این دوران پاسخ به اینکه تیمی یا مربی‌ای موفق بوده صرفاً نمی‌تواند بله یا خیر باشد. بهترین نمونه برای باز کردن این بحث مورسیو پوچچینو است. پوچچینو در طول دوران مربیگری‌اش که شامل دو فصل کامل در اسپانیاول، یک فصل کامل در ساوتهمپتون و چهار فصل کامل در تاتنهام می‌شود هرگز حتی یک جام هم نبرده. اما من از عملکرد او به عنوان یک مربی موفق دفاع می‌کنم.

از زمانی که پوچچینو مربی تاتنهام شده، تنها دو تیم در مجموع بیشتر از اسپنرز در لیگ

لیاقت سوارز برای تمدیدی پنج ساله

ستاره اول آل کلاسیکویی که بعد از بیش از یک دهه نه کریستیانو رونالدو را در زمین می‌دید و نه لیونل مسی را بدون شک کسی نبود غیر از لوییس سوارز. سوارز پیش از این بازی فرم چندان خوبی نداشت و از اواخر فصل گذشته تا شب آل کلاسیکو تنها دو گل در جریان بازی برای بارسا زده بود. اما مهاجم ارگونه‌ای کاتالان‌ها در نوکمپ رئال مادرید را به آتش کشید با هت تریک خودش پیروزی بزرگ ۳-۱ را برای تیمش رقم زد.

سوارز در ادامه این روند در پیروزی ۲-۲ بارسا مقابل رایو وایکانو هم دو بار دروازه حریف را باز کرد تا حالا با ۹ گل به صدر جدول بهترین گلزنان لا لیگا صعود کند. همین نمایش‌های درخشان مهاجم سابق آژاکس و لیورپول بود که باعث شد خوان گاسپارت، رئیس سابق باشگاه بارسلونا و مردی که مسی را از آرتزتین به نوکمپ آورد، دست به تقدیر از او بزند: «من خیلی از حرف‌هایی که سوارز زد خوشم آمد. او فوتبالیستی فوق‌العاده و انسانی بزرگ است.»

اشاره گاسپارت به این اعتراف از سوارز بود که «من درک می‌کنم

اگر باشگاه دنبال مهاجم جدیدی باشد». سوارز ۲۲ ساله است و پیش از این دو بازی اخیر که با پنج گل از او همراه بود اتفاقات زیادی از فرم او می‌شد و خیلی‌ها این حکم نهایی را صادر کرده بودند که دوران حضور او

لیگ رساند. خیلی از هواداران تویچی‌های لندن از اینکه این سناتور ونگر زیر سایه لیگ نبردنش رفت شکایت داشتند. اما انتقاد اصلی از این دوران ونگر حذف شدن پیاپی‌شان به شکلی مشابه در اولین دور حذفی فر فصل چمپیونز لیگ بود. و در نهایت وقتی دیگر آرنسال حتی به مقام چهارمی لیگ هم نرسید دوران ونگر هم به پایان رسید.

معنای موفقیت از منظر باشگاه‌ها و مالکین‌شان هم تعریفی متفاوت با بقیه دارد. منچستر یونایتد در دوری بعد از سر الکس فرگوسن از منظر نمایشی که در زمین داشته، با فتی چشمگیر مواجه شده. درست است که در همین دوران هم یونایتد جام حذفی، جام اتحادیه و یوروپا لیگ را فتح کرده، اما حتی یک بار هم به صورت جدی در کورس قهرمانی لیگ برتر قرار نگرفته. با این وجود درآمد ۵۹۰ میلیون پوندی آن‌ها که در ماه سپتامبر منتشر شد، باشگاه منچستر یونایتد را به عنوان پردرآمدترین باشگاه انگلیس معرفی کرد، حقیقتی که برای اد وودوارد و خانواده گلنیزرها معنای موفقیت است.

حتی این معنای موفقیت برای مربیان مختلف هم متفاوت است. پپ گواردیولا فصل پیش با شکستن تمام رکوردهای مهم در تاریخ لیگ برتر سیتی را به عنوان قهرمانی رساند. اما اگر این فصل سیتی حتی با اقتداری بیشتر نسبت به سال گذشته لیگ را ببرد، ولی موفق به فتح چمپیونز لیگ نشود، پروژه پپ در سیتی شکست خورده. بدین ترتیب با تغییر رادیکال فوتبال و تغییر بسیاری از مفاهیم کلاسیک آن، پاسخ به اینکه یک تیم یا یک مربی موفق بوده یا نه نیاز به تحلیل و بررسی‌ای کامل از تمام عوامل دخیل در این معادله دارد و دیگر نمی‌توان صرفاً به آن جوابی ساده، مثبت یا منفی داد.

با وجود سختی این بازی، گاسپارت اعتقاد دارد به هیچ وجه و تحت هیچ شرایطی نباید دراز، سلامتی مسی ریسک کرد: «این تصمیمی است که خود مسی باید بگیرد، البته با مشورت با تیم پزشکی باشگاه. مسی فوتبالیستی فرازمینی است و هیچکس نباید سلامتی‌اش را به خطر بیندازد.»

والبورده در این میان رویکردی کاملاً منطقی داشته و گفته ما به او نیاز داریم، اما دست به این ریسک نمی‌زنیم که با زودفرستادنش به زمین باعث مصدومیت دوباراش شویم. مسی در این درون که بازی نمی‌کند بدن خودش را آماده نگه می‌دارد. بنابراین وقتی شکستگی دستش کاملاً بهبود پیدا کرد در بهترین فرم خودش به بازی‌ها بازمی‌گردد.»

با توجه به سه پیروزی‌ای که بارسا در سه بازی اولش در دور گروهی چمپیونز لیگ به دست آورده، شامل آن جدال فراموش‌نشدنی دو دقیقه‌ای مقابل تیم‌ها و به ری کشیدن اسنادی مسی، بعید است والورده مدعی از ابتدا کاپیتانش را در سن سیرو به زمین بفرستند. بارسا در دو هفته اخیر بدون مسی هم صدرنشینتی‌اش در لا لیگا را حفظ کرده، با ایجاد هفت امتیاز اختلاف نسبت به رئال مادرید، و هم در بازی رفت مقابل اینتر با نمایشی کاملاً برتر پیروز شده. بنابراین احتمال‌ترین گزینه نشستن مسی روی نیمکت بارسا در سن سیرو خواهد بود.

آگهی محکوم له: خانم فرح رجبی علیایی محکوم علیه: علیرضا عظیمی گندمانی

پيرو آگهی‌های منتشره در جرايد دینویسپله به آقای علیرضا عظیمی گندمانی که مجهول‌المکان می‌باشد ابلاغ می‌شود طبق اجرائیه صادره از شعبه ۲۳ دادگاه عمومی حقوقی تهران در پرونده کلاسه ۹۵۰۲۹۱ که موجب شماره پرونده دادنامه ۲۲۲-۲۲۹۲۰-۹۶۷۰۹۹۷۰ محکوم علیه محکوم است به الزام به فک پلاک خودرو به شماره انتظامی ۱۷ط۷۶۱۱۷۸۰۱ تحویل آن با مراتب قانونی در حق محکوم له میباشد پرداخت نیم عشر حق اجرا و نیز هزینههای اجرائی بر عهده محکوم متوجه میباشد بدیهی است با توجه به غیابی بودن حکم اجرائی حکم غیابی منوط به معرفی ضامن معتبر یا اخذ تأمین متناصب از محکوم له با ابلاغ واقعی اجرائیه به محکوم علیه می‌باشد. لذا مفاد اجرائیه صادره یک نوبت در اجرای ماده ۷۳ آیین دادرسی مدنی و ماده ۹ قانون اجرائی احکام مدنی در یکی از جراید کثیرالانتشار درج می‌گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام گردد در غیر این صورت واحد اجرائی احکام طبق مقررات نسبت به اجرای مدلول اجرائیه و وصول هزینه اجرائی اقدام خواهد نمود

مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۲۳ دادگاه عمومی مجتمع قضایی شهید منتی تهران- حسن پورمردانی

دادنامه پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۲۱۸۱۹۰۰۲۸ شعبه ۱۱۷۹ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی قدس تهران (۱۱۷۹ جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۹۹۷۲۱۸۱۹۰۰۴۱ شاکنی: وزارت تعاون و کار و رفاه اجتماعی با

نمایندگی آقای حاتم شاکرمی به نشانی تهران خیابان شهید سپهبد قرنی بالاتر از چهارراه طالقانی پلاک ۱۰۷ متهم: آقای محمد نجفیان اتهام: بکارگیری اتباع خارجی فاقد پروانه کار گردشکار. دادگاه با اعلام حکم رسیدگی به شرح ذیل مباردت به صدور رای می‌نماید رای دادگاه در خصوص شکایت آقای محمد نجفیان دایر بر به بکارگیری اتباع بیگانه فاقد پروانه موضوع شکایت اداره کار و امور اجتماعی تهران و با عنایت به عدم حضور متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی با وصف ابلاغ قانونی وقت دادرسی به ایشان و گزارش بازرس اداره کار و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده دادگاه بزهکاری وی به شرح معنون را محرز دانسته مستندا به ماده ۱۸۱ نانون کار و مواد ۳۷ و ۳۸ و ۶۴ و ۶۶ و ۸۳ و ۸۶ و ۱۴۱ و ۲۱۱ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۴۲ حکم به محکومیت مشارالیه به پرداخت چهار میلیون و پانصد هزار ریال جزای نقدی جایگزین پنج ماه حبس در حق صندوق دولت صادر و اعلام می‌نماید رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از نقضانی آن ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم تجدیدنظر استان تهران می‌باشد

رئیس شعبه ۱۱۷۹ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی قدس تهران (۱۱۷۹ جزایی سابق)- محمد یونسوی قار

آگهی شاکنی آقای/ خانم بهرنگ مهاجر ایرانی دادخواستی به طرفیت متشاکلی آقای/ خانم رامین احمدی به اتهام سرقت مستوجب تعزیر مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۰۰۳۰۰۲۸۹ شعبه ۱۰۰۵۲ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی عدالت تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ

۱۳۹۷/۰۹/۲۴ ساعت ۰۸:۲۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن خوانده و درخواست خوانمان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرری جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد

۵/۶۱۱۰۰/م الف منشی دادگاه کیفری شعبه ۱۰۰۵۲ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی عدالت تهران (۱۰۰۵۲ جزایی سابق)- کاظمی داد

گزارش

اخبار کوتاه

سپهر ستاری
فیلیپ لام در مورد در کلاسیکر گفته که تا سال های قبل نتیجه این دیدار قابل پیش بینی بود اما الان دورتومند واقعا قوی شده و حساسیت این دیدار را فوق العاده بیشتر می کند.
زلتان ابراهیمویچ، ستاره تیم لس آنجلس گلکسی در آستانه بازگشت به میلان قرار دارد و تنها مشکل مدت قرارداد است که میلان می خواهد شش ماهه باشد ولی زلتان خواهان قرارداد ۱۸ ماهه است.

مدیاست ادعا کرده رئال مادرید به دنبال خرید سوسو، وینگر تیم اُث میلان به جای گرت بیل است.

تاتنهام قصد دارد وولمار باریوس، هافبک کلمبیایی بوکاجونیوز را با پیشنهادی ۱۶ میلیون پوندی در ژانویه جذب کند.
به نقل از سان، تیم اورتون خواهان جذب آرون ون سیساکا، مدافع راست تیم کریستال پالاس است و در این راه حاضر است لوکمن را هم وارد معامله کند.

لیونل مسی با بهبود مصدومیتش می تواند در ترکیب بارسلونا مقابل اینتر قرار بگیرد.
موندو فوتبالو در گزارشی اعلام کرده بارسلونا برای حل مشکلات دفاعی اش خواهان جذب لورنت کوشیلینی و داوید لوییز است.

به نقل از دون باولن، رئال مادرید حاضر است برای جذب ادن هازارد، مارکو آسنسیو را هم به چلسی بدهد؛ البته بعید است این انتقال در ژانویه انجام شود، چرا که سولاری، سرمربی فعلی رئال از طرفداران بازی آسنسیو است.

دعوی کوتاه و آبرامویچ بالا گرفت

سرمربی ایتالیایی سابق چلسی به دلیل اخراج قبل از اتمام قراردادش، تقاضای غرامت هنگفتی از مالک روس این باشگاه کرده است.

دوران حضور کوتاه در چلسی تنها دو سال طول کشید و او در انتهای فصل گذشته از سمت خود برکنار شد. چلسی با او فاتح لیگ و نیز جام حذفی شد اما اختلافات با چند بازیکن سرشناس چلسی در نهایت باعث قطع همکاری باشگاه با او شد.

کوتنه پس از اخراج اقدام به شکایت از آبرامویچ کرد و درخواست غرامت از این باشگاه به دلیل اخراج قبل از اتمام قرارداد کرده است. رقم نهایی مورد تقاضای کوتنه ۲۲ میلیون یورو است؛ ۱۳ میلیون یورو به دلیل اخراج و ۱۰ میلیون یورو نیز به دلیل تخریب وجهه او در دنیای فوتبال.

در حال حاضر به نظر می‌رسد که کوتنه در این جنگ قضایی بر آبرامویچ، پیروز خواهد شد. مالک روس چلسی شرایط خوبی در انگلیس ندارد و به دلیل عدم تمدید پاسپورت، قصد فروش باشگاه را دارد.

دادنامه پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۲۱۳۵۹۰۰۳۲۹ شعبه ۱۰۱۰ دادگاه کیفری دو

مجتمع قضایی ولیعصر تهران (۱۰۱۰ جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۹۹۷۲۱۸۱۹۰۰۸۱۲ شاکنی: خانم طیبه صادقی‌نژاد فرزند مصیب به نشانی تهران تهران خیابان ولی عصر پل امیر بهادر خیابان بشیری کوچه وزیری کوچه اسزاده اعتصام بنیست رضا پلاک ۱ واحد ۴ متهم: آقای مهران ابراهیمی پور فرزند حسن اتهام: سرقت مستوجب تعزیر رای دادگاه به شرح کیفرخواست شماره ۵۰۰۱۱۴۸ مورخه ۱۳۹۷/۰۴/۲۶ صادره از داسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۱۱ تهران آقای مهران ابراهیمی پور فرزند سید حسن متهم است به سرقت گوشی تلفن همراه از نوع هوآوی ۶G که دادگاه با عنایت به شکایت شاکنی خصوصی و استعلام به عمل آمده از اداره مخابرات و عدم حضور متهم در دادگاه علی‌رغم احضار از طریق انتشار آگهی و با توجه به سایر محتویات پرونده اتهامش به نظر محرز و مسلم است مستندت به ماده ۶۶۱ قانون مجازات اسلامی (تعزیرات) نامبرده را علاوه بر رد مال مسروقه و در صورت فقدان عین به رد مثل یا قیمت آن به تحمل ۳ ماه و یک روز حبس و ۲۰ ضربه شلاق تعزیری محکوم می‌نماید رای صادره غیابی

رئیس شعبه ۱۰۱۰ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی ولیعصر تهران (۱۰۱۰ جزایی سابق)– بهرام محمداو

دادنامه پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۲۹۹۷۰۰۱۰۴۴ شعبه ۱۱۳۸ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید مطهری تهران (۱۱۵۲ جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۹۹۷۰۲۱۴۵۰۰۰۴۱ شاکنی: آقای کوروس زارع نصفی فرزند قربانعلی به نشانی تهران تهران متهم: آقای فریدون معصومی مهربانی فرزند علی به نشانی مجهول‌المکان اتهام: ۱. تخریب قفل صندوق عقب خودرو ۲. سرقت گوشی تلفن همراه رای دادگاه در خصوص اتهام آقای فریدون معصومی فرزند علی دایر بر سرقت گوشی تلفن همراه از نوع HTC۸۲۰ و تخریب قفل صندوق خودرو موضوع شکایت آقای کوروس زارع نصفی به شرح کیفرخواست صادره از داسرای ناحیه ۱۸ تهران با توجه به محتویات پرونده و شکایت شاکنی و گزارش مرجع انتظامی و فعال شدن خط متهم در گوشی مسروقه عدم حضور متهم جهت دفاع از اتهام وارده مجرمیت نامبرده به نظر دادگاه محرز است دادگاه به استناد مواد ۶۵۶ و ۶۷۷ از قانون تعزیرات و ماده ۱۳۴ قانون مجازات اسلامی متهم را به تحمل دو فقره سه سال حبس تعزیری و ۷۴ ضربه شلاق تعزیری و رد مال به شرح متن دادنامه در حق شاکنی محکوم می‌نماید رای صادره غیابی بوده ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می‌باشد

رئیس شعبه ۱۱۳۸ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید مطهری تهران (۱۱۵۲ جزایی سابق)– عباد جعفریان

احضار متهم به موجب پرونده به کلاسه ۹۶۰۷۶۷ مطروحه در شعبه ۵ دایرباری داسرای ناحیه ۱۸ تهران آقای محمود جلیلی به اتهام خیانت در امانت تحت تعقیب کیفری میباشد که به علت مجهول‌المکان بودن متهم طبق ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲ مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میشود که نامبرده ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در این دادیاری جهت تحقیق و دفاع از اتهام انتسابی به حاضر شود در صورت عدم حضور اتخاذ تصمیم خواهد شد

۵/۶۱۱۰۹/م الف دادیار شعبه ۵ داسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۱۸ مطهری تهران